
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG TIẾN 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Tiến, ngày         tháng        năm 2025 

      

QUYẾT ĐỊNH 

V    ệc       ộn  c n  ộ h p   n  l o  ộn  

                                                         
[    

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

          

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

 Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ 

sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và 

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần 

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách đối 

với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã; 

Căn cứ Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc ủy quyền điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với cán bộ, 

công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Thông báo số 46/TB-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2025 của 

UBND xã về việc thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp giao 

ban cơ quan HĐND-UBND tháng 9/2025; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Đ    1. Điều động bà Dương Thị Mãi, trình độ chuyên môn: Đại học, 

chuyên ngành Kế toán; Hợp đồng 3604 tại Văn phòng HĐND – UBND đến 

nhận nhiệm vụ tại Phòng Văn hóa – Xã hội, kể từ ngày 09/9/2025. 

Đ    2. Bà Dương Thị Mãi có trách nhiệm bàn giao mọi công việc có liên 

quan cho đơn vị cũ và đến nhận nhiệm vụ ở đơn vị mới đúng thời gian quy định; 

lương và các khoản phụ cấp khác được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Đ    3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 



Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, các Trưởng phòng: Văn hóa – Xã hội, 

Kinh tế; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công; Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  
- Lưu: VT, VHXH.  

  

  

 N  yễn Văn H yên 
 


		2025-09-08T10:40:33-0700


		2025-09-08T14:03:42+0700


		2025-09-08T14:58:39+0700


		2025-09-08T14:58:39+0700


		2025-09-08T14:58:40+0700




